
Volný čas dětí a mládeže 
 
 

 

Pan Josef Fiala 

 

 

Pan Josef Fiala je člověk, kterého lze zcela zaslouženě nominovat do krajské ankety 

Skutek roku 2020. V Polné spolu s panem Toufarem vede oddíl Judo Slavoj Polná. 

Tato spolupráce probíhá již 15 let. Tréninkový program pro své svěřence připravuje s 

cílem bojovat o stupně vítězů na národních mistrovských soutěžích i mezinárodních 

turnajích. Tento cíl se mu daří plnit.  

Z takto malého oddílu se dva přeborníci v kategorii starší žáci probojovali až na 

úroveň ČR. To se ještě žádnému oddílu na Vysočině nepodařilo. Přes složitost vývoje 

situace v roce 2020 připravoval judisty na Grand Prix Brno v září 2020, kde opět 

polenští judisté uspěli. Velmi úspěšný byl zejména závodník Viktor Zacha, který 

udivoval přítomné trenéry předváděnou technikou. Svoji kategorii na tomto Grand 

Prix vyhrál a byl i přes svůj nízký věk nominován na turnaj dorostenců. Na jeho 

přípravě má podíl právě pan Josef Fiala, který výchově kvalitních sportovců věnuje 

mimořádné úsilí. 

 

 

         

 


